РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ    МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        13.12.2018 года                                                   61-ра
от  _____________________                              №_____
Об определении главного редактора и состава редакционной коллегии
печатного средства массовой информации органов местного самоуправления
Чермошнянского сельсовета Медвенского района – Вестник Чермошнянского сельсовета

Во исполнение решения Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области от 13.12.2018 №56/192 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Чермошнянского сельсовета Медвенского района»:
1.Назначить главным редактором печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Чермошнянского сельсовета Медвенского района – Вестник Чермошнянского сельсовета Бодур Ирину Викторовну, начальника отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Чермошнянского сельсовета.
2. Утвердить прилагаемый состав редакционной коллегии печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Чермошнянского сельсовета Медвенского района – Вестник Чермошнянского сельсовета.
3. Редакционной коллегии, утвержденной настоящим распоряжением, обеспечить издание и распространение печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Чермошнянского сельсовета Медвенского района – Вестник Чермошнянского сельсовета в порядке, установленном Уставом редакции.
4. Администрации Чермошнянского сельсовета внести соответствующие дополнения в должностные инструкции лиц, указанных в настоящем распоряжении.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чермошнянского сельсовета                                                И.Н.Кособродова

Утвержден
распоряжением Администрации
Чермошнянского сельсовета
Медвенского района
от 13.12.2018 года № 60-ра
Состав редакционной коллегии
печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Амосовского сельсовета Медвенского района – Вестник Чермошнянского сельсовета
	Бодур И.В. -
	начальник отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам Администрации Чермошнянского сельсовета, главный редактор (председатель редакционной коллегии)

	Морозова Н.В.–
Иванисенко О.Ф. –
Волобуева Е.М. –
Полякова М.Ф.
	начальник отдела бюджетному учету и отчетности, главный бухгалтера Администрации Чермошнянского сельсовета (заместитель председателя редакционной коллегии)
директор МКУК «Вышнедубовецкий СДК» (ответственный секретарь редакционной коллегии)
депутат Чермошнянского сельсовета Медвенского района
депутат Чермошнянского сельсовета Медвенского района